

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby: <b>Stavební úpravy v objektu KHS Mělník</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 20.11.2020	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		<b>Nezařazeno</b>				<b>1 046 791,60</b>
	<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>29 409,00</b>
1	317100011RA0	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm	kus	4,00	1 188,00	4 752,00
2	317940012RA0	Osazení válcovaných profilů do č.22	t	0,08	41 900,00	3 352,00
3	317120033RAB	Překlad nenosný Ytong	kus	1,00	880,00	880,00
4	317120033RAD	Překlad nenosný Ytong	kus	1,00	990,00	990,00
5	310271620R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	3,25	5 980,00	19 435,00
	<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>				<b>63 074,70</b>
6	342261212RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm	m2	52,65	1 198,00	63 074,70
	<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>75 377,25</b>
7	416021121R00	Kazetové podhledy+konstrukce	m2	87,75	859,00	75 377,25
	<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>112 540,76</b>
8	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	35,00	164,00	5 740,00
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	51,34	44,00	2 258,96
10	612100032RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	428,45	244,00	104 541,80
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>39 647,91</b>
11	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm - podlaha	m2	137,19	289,00	39 647,91
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>18 790,00</b>
12	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	450,00	450,00
13	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	450,00	450,00
14	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00	250,00	500,00
15	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	890,00	890,00
16	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
17	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00	850,00	850,00
18	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	3,00	650,00	1 950,00
19	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00	3 900,00	11 700,00
	<b>726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>7 500,00</b>
20	726212122R00	Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>9 790,00</b>
21	764908301R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 200 mm	m	11,00	890,00	9 790,00
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>65 010,00</b>
22	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
23	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	7,00	1 300,00	9 100,00
24	766660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm (01)	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
25	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm (02, 03, 04, 07)	kus	12,00	1 400,00	16 800,00

26	766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 160 cm (05-protipožární)	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
27	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	8,00	350,00	2 800,00
28	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	13,00	220,00	2 860,00
29	766670021R00	Montáž kliky a štítku, kování	kus	15,00	290,00	4 350,00
30	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>8 439,15</b>
31	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,35	51,00	323,85
32	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	6,35	418,00	2 654,30
33	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	6,35	860,00	5 461,00
<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					<b>169 504,40</b>
34	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	130,84	12,00	1 570,08
35	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	130,84	188,00	24 597,92
36	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	130,84	52,00	6 803,68
37	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	150,89	780,00	117 694,20
38	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	130,84	53,00	6 934,52
39	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	124,00	96,00	11 904,00
<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>					<b>71 396,64</b>
40	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	41,12	188,00	7 730,56
41	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	41,12	418,00	17 188,16
42	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	41,12	51,00	2 097,12
43	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	27,80	280,00	7 784,00
44	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	41,12	890,00	36 596,80
<b>784</b>	<b>Malby</b>					<b>62 487,46</b>
45	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	428,45	34,00	14 567,30
46	784441110R00	Malba latex. 2x, 1barevná+strop, místnost do 3,8 m	m2	559,75	59,00	33 025,25
47	784011222RT2	Zakrytí podlah	m2	130,84	24,00	3 140,16
48	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	559,75	21,00	11 754,75
<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>6 762,58</b>
49	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	114,62	59,00	6 762,58
<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>					<b>7 479,30</b>
50	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	220,05	28,00	6 161,40
51	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	19,10	69,00	1 317,90
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>19 379,60</b>
52	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,95	798,00	5 546,10
53	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	8,00	21,00	168,00
54	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	14,00	21,00	294,00
55	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	19,10	128,00	2 444,80
56	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	29,90	293,00	8 760,70
57	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	12,00	98,00	1 176,00
58	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	5,00	198,00	990,00
<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>					<b>10 111,94</b>
59	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,30	1 290,00	2 964,42
60	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
61	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	41,12	96,00	3 947,52
<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>					<b>8 577,29</b>
62	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	42,89	200,00	8 577,29
<b>H764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>50,54</b>
63	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03	1 860,00	50,54
<b>H766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>965,79</b>
64	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,19	814,00	965,79
<b>H771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>96,01</b>

65	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,17	577,00	96,01
	<b>H776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>281,44</b>
66	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,62	451,00	281,44
	<b>H781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>440,31</b>
67	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,76	577,00	440,31
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>
68	2101000-X	Položka se nerealizuje	kpl	1,80	0,00	0,00
	<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>0,00</b>
69	220890202R00	Položka se nerealizuje	h	3,00	0,00	0,00
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>7 786,53</b>
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,90	180,00	4 122,53
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	229,00	16,00	3 664,00
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>251 893,00</b>
72	61143075	Okno plastové jednoduché 120 x 185 cm P (08-kyvné)	kus	6,00	9 400,00	56 400,00
73	61143077	Okno plastové jednoduché 140 x 80 cm (09-zklápěcí)	kus	1,00	10 200,00	10 200,00
74	61143067	Okno plastové jednoduché 120 x 160 cm (10-otevíravé)	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
75	597813607	Obkládačka 20x20 světle žlutá lesk	m2	45,20	320,00	14 464,00
76	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	7,00	300,00	2 100,00
77	61181113	Zárubeň obklad. protipožární š. 160 cm/st. 8-30 cm (05)	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
78	61181103	Zárubeň obklad. protipožární š. 80 cm/st. 8-30 cm (07)	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
79	61165616	Dveře protipožární EI30 plné 160x197 cm CPL 0,2 (05)	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
80	61165611	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm CPL 0,2 (07)	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
81	6119899R	Deska parapetní plastová	m	11,00	489,00	5 379,00
82	61143V	Dveře vstupní plastové 1křídlové 90x210 cm 2/3 (06)	kus	1,00	29 000,00	29 000,00
83	61181511	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm (01)	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
84	61181512	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm (02, 03, 04)	kus	11,00	3 800,00	41 800,00
85	61162102	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 70x197 cm (01)	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
86	61162103	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 80x197 cm (02, 03)	kus	10,00	2 800,00	28 000,00
87	61162112	Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm (04)	kus	1,00	3 490,00	3 490,00
88	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm (01)	kus	1,00	180,00	180,00
89	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm (02, 03, 04, 07)	kus	12,00	190,00	2 280,00
90	54914621	Dveřní kování PROFIO klíč Cr	kus	15,00	600,00	9 000,00
91	55281801	BASIC WC SYSTEM COMPACT -závěsné klozety	kus	1,00	7 200,00	7 200,00

**1 046 791,60**

Poznámka: